
UCHWAŁA NR II/17/06
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 06 grudnia 2006 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/438/05 Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102  poz. 
1055,  Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 184 ust. 1 pkt 
29 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z 
2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708)

Rada Miejska
uchwala, co następuje :

I.  W   Uchwale   Nr  XXXVIII/438/05   Rady   Miejskiej   w   Koronowie   z   dnia  29 
    grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
    XXXIX/455/06  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia  25  stycznia  2006  r.,  Uchwałą  Nr 
    XXXIX/456/06  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia  25  stycznia  2006  r.,  Uchwałą  Nr 
    XL/465/06  z  dnia  22  lutego  2006  roku,  Zarządzeniem  Burmistrza  Koronowo  Nr 
KO/0151-    14/06  z  dnia  28  lutego  2006  r.,  Uchwałą  Nr  XLI/473/06  Rady  Miejskiej  w 
Koronowie  z      dnia 29 marca  2006 r.,  Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-
20/06 z dnia 30      marca 2006 r., Uchwałą Nr XLII/484/06 Rady Miejskiej w Koronowie z 
dnia 26 kwietnia     2006 roku, Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-24/06 z dnia 
28 kwietnia     2006 r., Uchwałą Nr XLIII/500/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 maja 
2006 roku,     Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-29/06 z dnia 31maja 2006 r., 
Uchwałą      Nr  XLIV/505/06  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia  28  czerwca  2006  roku, 
Zarządzeniem      Burmistrza  Koronowa  Nr  0151/39/06  z  dnia  30  czerwca  2006  r., 
Zarządzeniem Burmistrza      Koronowa Nr 0151/41/06 z dnia 31 lipca 2006 r., Uchwałą Nr 
XLV/520.06  Rady  Miejskiej      w  Koronowie  z  dnia  30  sierpnia  2006  roku,  Zarządzeniem 
Burmistrza Koronowa Nr 0151-    51/06 z dnia 31 sierpnia 2006 r., Uchwałą Nr XLVI/530/06 
Rady Miejskiej  w  Koronowie  z      dnia  27  września  2006 roku,  Zarządzeniem Burmistrza 
Koronowa Nr KO/0151-59/06 z     dnia 29 września 2006 r., Uchwałą Nr XLVII/539/06 Rady 
Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia  25      października  2006  roku,  Zarządzeniem  Burmistrza 
Koronowa Nr KO/0151-67/06 z dnia 31      października 2006 r.,  Zarządzeniem Burmistrza 
Koronowa Nr KO/0151-72/06 z dnia 27     listopada 2006 r. 

wprowadza się następujące zmiany:

1.  W par. 1
     a/ w pkt 1 wyrazy dochody                                                                    „44.158.363 zł
         z tego: subwencje                                                                            15.871.063 zł”

         zastępuje się wyrazami dochody                                                        „44.205.000 zł



         z tego: subwencje                                                                            15.917.700 zł”

     b/ w pkt 2 sumę wydatków                                                                    „48.984.224 zł 
         w tym: wydatki bieżące                                                                      38.994.814 zł
                     z tego: dotacje                                                                        1.550.140 zł
                     wydatki majątkowe                                                                9.989.410 zł”

         zastępuje się sumą wydatków                                                            „47.579.161 zł 
         w tym: wydatki bieżące                                                                      39.027.451 zł
                     z tego: dotacje                                                                        1.542.140 zł
                     wydatki majątkowe                                                                8.551.710 zł”

     c/ w pkt 3 wielkość deficytu budżetowego                                                „4.825.861 zł
         zastępuje się sumą                                                                             3.374.161 zł”
         zmniejsza się wielkość zaciągniętego kredytu
         na budowę kanalizacji deszczowej odwadniającej
         ulice OM 1000-lecia i ulicę Okrężną w Koronowie
         (994.000 zł) i budowę kanalizacji sanitarnej w
         ul. Krzyżowej i Wodnej w Koronowie (457.700 zł).
         Na wielkość deficytu składa się pożyczka z WFOŚiGW
         - 310.753 zł, pożyczka z WFOŚiGW – 63.000 zł,
         pożyczka z WFOŚiGW – 150.000 zł, pożyczka z
         WFOŚiGW – 200.000 zł, pożyczka z WFOŚiGW
         - 300.000 zł, kredyt bankowy – 519.067 zł, kredyt
         bankowy – 71.000 zł, emisja obligacji komunalnych
         1.000.000 zł, kredyt bankowy – 760.341 zł

     
2.  W załącznikach Nr 1, 2, 5, 8, 9 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1, 2, 3, 
     4 do niniejszej Uchwały.

II.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa.

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 
      przyjęty na terenie Gminy Koronowo.



Uzasadnienie

Zmian w budżecie gminy na 2006 rok dokonuje się w oparciu o:
-  pismo  Ministra  Finansów  z  dnia  2006-11-08  zwiększające  część  oświatową  subwencji 
ogólnej dla Miasta i  Gminy Koronowo na rok 2006 o kwotę 46.637 zł,  która zostanie po 
stronie  wydatków  wydatkowana  na  zakupy  wyposażenia  i  materiałów   dla  szkół 
podstawowych i gimnazjum.                         

Łącznie zwiększa się wielkość budżetu gminy na 2006 rok                o kwotę       46.637 zł.

W  związku  z  wykorzystaniem  mniejszej  kwoty  pożyczek  z  WFOŚiGW  zaciągniętych  na 
budowę  kanalizacji  deszczowej  odwadniającej  ulice  OM  1000-lecia  i  ulicę  Okrężną  w 
Koronowie  oraz  budowę  kanalizacji  sanitarnej  w  ul.  Krzyżowej  i  Wodnej  w  Koronowie, 
zmniejsza się wydatki inwestycyjne w budżecie gminy na 2006 rok o kwotę 1.451.700 zł.
  
Dokonuje się przesunięcia środków finansowych po stronie wydatków w następujący sposób:
- zmniejsza się wydatki inwestycyjne w rolnictwie                     
   (budowa kanalizacji deszczowej w Mąkowarsku, uregulowanie                       
    wylotu – projekt)                                                                        o kwotę    5.000,00 zł
- zmniejsza się wydatki inwestycyjne w drogach wewnętrznych
  (budowa nawierzchni ulic OM 100-lecia ul. Modrzewiowa, ul. Sosnowa,
   ul. Świerkowa, ul. Łąkowa oraz ul. Okrężna w Koronowie – projekt)  o kwotę   11.111,00 zł
- zmniejsza się wydatki w turystyce (dotacja celowa)                         o kwotę     8.000,00 zł
- zwiększa się wydatki bieżące w turystyce (koncerty w Pieczyskach)   o kwotę     8.000,00 zł
- zwiększa się wydatki bieżące na promocję gminy (koszty pobytu
   delegacji z Senden i Spinetoli)                                                       o kwotę  31.321,00 zł
- zmniejsza się wydatki bieżące na dowożenie uczniów                        o kwotę  50.000,00 zł
- zmniejsza się wydatki bieżące w RPA (wynagrodzenia bezosobowe)   o kwotę  14.000,00 zł
- zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne RPA (zakupy 
   zestawów komputerowych do świetlic socjoterapeutycznych)            o kwotę  14.000,00 zł
- zwiększa się wydatki bieżące na oczyszczanie miasta i wsi                o kwotę   18.679,00 zł 
- zwiększa się wydatki inwestycyjne na montaż oświetlenia
   drogowego                                                                                 o kwotę   11.111,00 zł 
- zwiększa się dotację na zakupy inwestycyjne dla MGOK
   (zakup patelni dla świetlicy w Salnie)                                             o  kwotę   5.000,00 zł

W załączniku nr  5 dokonuje się przesunięcia  środków finansowych w kwocie 4.500 zł,  z 
zadania  inwestycyjnego:  Budowa ulicy  Norwida  i  Zawadzkiego  w Koronowie,  na  zadanie 
inwestycyjne: Budowa chodnika na ulicy Witosa w Koronowie.

W załączniku Nr 8 dokonuje się zmiany w klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków w 
rozdziale 90006 z § 6050 na § 6110.

W załączniku Nr 9 zmniejsza się dotację celową w turystyce o kwotę 8.000 zł.


	UCHWAŁA NR II/17/06
	RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE
	z dnia 06 grudnia 2006 roku
	Rada Miejska

